
    La Mielle – 50340 Le Rozel         contact@camping-leranch.com 
     +33 (0)2.33.10.07.10  / +33 (0)9.67.40.07.11

Ouverture du 1er avril au 30 Septembre
TARIFS CAMPING 2026 PAR NUITÉE

Le camping est accessible aux personnes à mobilité réduite, un sanitaire prévu à cet effet
est à disposition 
Tous les emplacements sont équipés de tables pique-nique en bois 
Aire de vidange camping-car gratuit pour tout séjour

Pour les 8 emplacements camping vue mer (de 036 à 043) : Carte de réduction non acceptée.

 ARRIVÉES À PARTIR DE 14H00 ET DÉPARTS AVANT 11H00

L’accueil est ouvert tous les jours de 8h30 à 12h30 & de 13h30 à 19h (hors saison) et de 8h30 à 19h30 (juillet et août).

Options:
Lave-linge (5€), sèche-linge (5€)

Nos services inclus pour tout séjour:
L’accès WIFI
Espace aquatique
Aire de jeux
Mini-golf
Les activités et certaines animations du
camping
Dépannage alimentaire, souvenirs, jouets
Dépôt de pain
Bar et restaurant 
Bar/snack de plage en pleine saison
Salle d’animation, bibliothèque
Ping-pong, pétanque
Terrain de football et basketball
Dépôt de pain de glace
Boite aux lettres
Prêt de sèche-cheveux, table et fer à repasser

Redevances visiteurs :

Enfant de moins de 11 ans : 5€ ou 7€ selon la
saison
A partir de 11 ans : 6€ ou 9€ selon la saison
Gratuit pour les moins de 3 ans 

Pour nos amis les animaux:
7.50€ par nuit le premier animal / 8.00€ le

deuxième / 8.50€ le troisième
Parc à toutou

Vélos électriques
Kart à pédales

Scooters électriques
Planches de surf

Locations:

Les taxes de séjour 0,66 € / nuit / personne
de +18 ans

Taxe de séjour 0.66€/nuit
/pers + 18 ans

01/04
10/05

11/05
03/07

04/07
22/08

23/08
29/08

30/08
30/09

Empl. vue mer
36 à 43

Emplacement Forfait 2 personnes + eau 29€ 34€ 55.50€ 34€ 29€ +2€ 

Personne supplémentaire + de 11 ans 6€ 8€ 13€ 8€ 6€ Voir période

Enfant supplémentaire de 3 à 10 ans 5€ 7€ 8€ 7€ 5€ Voir période

Enfant de moins de 3 ans Gratuit

Électricité 10 ampères 
7.50 €
/ nuit

7.50 €
/ nuit

7.50 €
/ nuit

7.50 € 
/ nuit

Voir période

Animal 
7.50€ le premier / 8.00€ le deuxième / 8.50€ le troisième

3 maximum

Location case frigo 4€ / nuit ou 25€ / semaine

INCLUSE

mailto:contact@camping-leranch.com

